
 
 

UCHWAŁA NR LIX/352/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych 
z budżetu Gminy Skomlin na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały nr LVIII/346/2024 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 stycznia 2024r. 
w sprawie  przyjęcia  „Regulaminu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Skomlin na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 wyrazy „może być udzielona” zastępuje się wyrazami „jest udzielana”; 

2) w § 2 ust. 1 uchyla się pkt 3; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Wnioski o przyznanie dotacji będą przyjmowane do dnia 
wyczerpania środków finansowych na ten cel w budżecie w roku w którym nastąpi realizacja zadania, lecz 
nie później niż do 30 czerwca roku kalendarzowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Żółtaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2228


	UCHWAŁA NR LIX/352/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T13:35:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




